



Human-as
Ørjan Hummelsund
Kokstadflaten 32 B
5257 KOKSTAD

Referanser:
Dykkar:
Vår: 23/1290 - 23/9651

Saksbehandlar:
Øystein Aadland
Oystein.Aadland@osteroy.kommune.no

Dato:
28.04.2023

Prisforespørsel om lederutvikling - spesifikke kurs

Osterøy kommune søker bistand til å gjennomført kurs og kompetanseheving for våre ledere. Osterøy kommune er en øykommune om lag 40 minutter Nordøst fra Bergen. Kommunesenteret er i Lonevåg. Vi har omlagt 850 ansatte og i overkant av 50 ledere.

Organisajonen har månedlige samlinger på 2 – 3 timer med alle ledere med personalansvar. Vi har i overkant av 50 ledere og er i snitt om lag 40 ledere på samlingene. Samlingene gjennomføres siste tirsdag hver måned fra kl. 09 til 11 (12). I 2023 planlegger vi å gjennomføre tre – fire samlinger med bistand fra eksterne konsulenter på temaene som vist under:

1. Den vanskelige (nødvendige) samtalen
2. Forebygging og oppfølging av konflikter
3. Forebygging og håndtering av varslingssaker (varslingssaker etter arbeidsmiljøloven)
4. Generasjonsledelse – hvordan lede de ulike generasjonene i arbeidslivet

Ønsket gjennomføring er i prioritert rekkefølge i månedene mai, august, oktober og desember. Vi ønsker at kursene skal være en kombinasjon mellom teoretisk undervisning og praktiske verktøy som lederne kan bruke og implementere i sin lederhverdag. Våre ledere har ulik bakgrunn der noen har relevant akademisk utdanning mens andre ledere og særlig avdelingsledere som har størstedelen av personaloppfølgingen har fagutdanning innen sitt yrke f.eks. sykepleie. Det er et fåtall som har relevant lederutdanning i tillegg til sin profesjonsutdanning.

Tildelingskriterium:

Tildelingskriterium	Dokumentasjon/Innhold	Vekting
Pris	Lavest pris	60
Innhold	Oversikt og beskrivelse over tema og innhold i kurset, beskrivelse av verktøy og arbeidsmetode som benyttes.	30
Kompetanse	Oversikt over CV som	10

	demonstrerer kompetanse og tidligere relevante gjennomførte kurs	
--	--	--

Firmaet som får tildelt oppdraget skal sammen med oppdragsgiver tilpasse kurset til lokale forhold.

Oppdragstaker skal oversende presentasjon og verktøy til oppdragsgiver i etterkant av kurset. Presentasjonen skal kunne publiseres internt på kommunen sine interne sharepointsider for videre internt bruk. Kommunen vil kreditere oppdragstaker ved bruk av logo i presentasjonen som publiseres internt. Pris pr. kurs skal spesifiseres enkeltvis. Vi ønsker en samlet pris pr. kurs uavhengig av deltakere. Tilbyder kan levere tilbud på ett eller flere kurs. Vurdering og ev. tildeling av oppdraget skjer etter tildelingskriterium enkeltvis pr. kurs.

Tilbudet skal leveres på e-post post@osteroy.kommune.no og merkes «tilbud lederutvikling 2023» sak 23/1290. Frist for å levere tilbud er torsdag 11.05.2023 kl 12. Tilbud som ikke er levert innen fristen vil bli avvist.

Ved spørsmål ta kontakt med HR-leiar Øystein Aadland på e-post Oystein.Aadland@osteroy.kommune.no

Med helsing

Øystein Aadland
HR-leiar

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.